PIIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY MICBKOI PAJIU
MICTA KPOIIMBHUIIBKOI'O

Big "12" mucromana 2019 poky Ne 628

IIpo 3akyniB.ia0 eHeprocepsicy Ta
3aTBepAKeHHs1 0a30BUX PiBHIB
CIOKMBAHHS MAJTMBHO-CeHEPreTHYHUX
pPecypCiB i dKUTJI0BO-KOMYHAJIbHUX MOCIYT

Kepyrouncey crartamu 140, 144 Konctutymii Vipaiam, crartsmu 40, 59
3akony Ykpainu «IIpo MicueBe caMOBpsyBaHHs B YKpaiHi», myHKkToM 3* gactunm 1
crarTi 1 Ta mynkToMm 3 vactunu 3 crarti 3 3akoHy Ykpainu «lIpo 3anmpoBajkeHHs
HOBUX IHBECTUUIMHUX MOKJIMBOCTEH, rapaHTyBaHHs MpaB Ta 3aKOHHUX IHTEPECIB
Cy0’€KTIB  MOIANPUEMHULIBKOT  JISUIBHOCTI  JJISI  TPOBEACHHS  MacIITaOHOl
eHepromoiepHizaiii», Bukonapuuii komiter Micbkoi pagu Micta KponuBHULIBKOTO

BHUPII U B:

1. IIpoBecTu 3aKkymiBIIO €HEProcepBiCy Ha 00’€KTaX EHEProcepBicy 3TiAHO 3
TogaTkoM 1.

2. 3arBepauTH 0a30Bl1 PIBHI CIOXMBaHHS MPUPOJHOrO rasy, TEIUIOBOi Ta
€JIEKTPUYHOI €HEePrii 00’ €KTaMu €HEProcepBICY 3T1IHO 3 JOJATKOM 2.

3. VYmpaBniHHIO OXOpOHHU 3JI0pPOB’S, KEpIBHUKAM OIOPKETHUX yCTaHOB
BIJIMOBIHO 70 PO3TOJILTY MIOBHOBAXKEHB II0JI0 00’ EKTIB €HEProCepBiCy, K1 HaBeACHI
y noaatky 1:

1) 3a0e3neunTy NPOBEACHHS 3aKyMiBJIl €HEProcepBiCy Ta BU3HAUUTH BUKOHABIIS
€HEPTOCEPBICY;

2) opraHizyBaTH 3IIHCHCHHS CHEProcepBiCy Ta 3a0E3MEYUTH KOHTPOJIb 3a
HaJIC)KHUM BUKOHAHHSIM 3000B’s13aHb BIATOBITHO 0 €HEPrOCEPBICHUX JOTOBOPIB.

4. JlemaptaMeHTy 3 MUTaHb €KOHOMIYHOTO PO3BUTKY, TOPTiBJl Ta 1HBECTHIIIH
3a0€3MeYNTH  METOAMYHO-KOHCYNbTAIlIHE  CYMpPOBO/DKEHHS  yCiX  MpOUedyp,
HEOOXITHUX [ BUKOHAHHS MMYHKTY 3 IIbOT'O PIILIEHHS.

5. KoHTponb 3a BUKOHAHHSIM JaHOIO pILIEHHS IOKJIACTH Ha 3acTYIIHUKIB
MICBKOTO TOJIOBH 3 TUTaHb JiSJILHOCTI BUKOHABUMX opradiB pamu A.llanmBomy Ta
H./13100y.

MicbKuii rojioBa Anapiit PAUKOBHUY

Onexcannp Kosens 24 04 12



Honmatok 1

710 pilieHHs BUKOHABUOTO KOMITETY
Micekoi paau micta KponmuBHULIBKOTO
«12» muctomanma 2019 poky Ne 628

O0’exTH eHeprocepsicy, 010 IKUX Oy/ie NPOBeAeHA 3aKYIIIBJIsI eHeprocepsicy

Ne 3/ 00’exTH eHeprocepsicy Anpeca

1 2 3

1 Komynansruii 3aknan «IlTomikminiane 06’ eaaanns M. KipoBorpaaay (TosikmiHidHe M. KponMBHHUILIBKHI
BigaiacHHsa Ne 1) ByJ1. ["'abapaxmanoBa, 5
KomynanbHe HexoMmeplIiiiiHe MiAnpueMcTBO «l[eHTp MepBUHHOI MeIUKO-caHiTapHOi | M. KponuBHUITBKHI

2 nonomoru Ne 2 m. KponuBHHIIBKOTO» ByJ1. Kocmonasra Ilonosa, 9-6
KomyHnansHe HekoMepItiiiHe mianpueMcTBo «LIeHTp nepBUHHOT METUKO-CaHITaApHOI M. KponuBHULIBKUI

3 noromoru Ne 2 m. KponuBHHIIEKOTO» (aMOyaTopist 3araiabHOi MPaKTUKU — ciMeitHoi | By Pycnana CinoGoasiHioka, 136
MeauiuHu Ne 5-6)

4 Komynansauit 3axnan «llentpansha Micbka sikapHs M. KipoBorpamay» (TOJiKITIHIKA) M. KpornmBHHILb kit

ByJ. KponuBHu1pkoTO, 22

5 Komynansauit 3axnazg «KipoBorpajacbka MichbKa JIIKapHs IIBUKOT MEIUIHOT M. KponnuBHu1IbKHI
J0TOMOTH» (TOJOBHHUM KOPITYC) ByJs1. Koponenka, 56

6 Komynansauit 3axnaj «KipoBorpaacbka MichbKa JIIKapHS MIBUJIKOT MEAUIHOT M. KponmuBHuLIbKHI

JOTIOMOTH (TIOJIIKJTIHIKA)

Byn. Koponenka, 56

B.o. nupexTopa nenapraMeHTy — Ha4aJIbHUKA
YIPABJIIHHSA €KOHOMIKHM 1eNIapTAMEHTY 3 IMTAaHb
€KOHOMIYHOI'0 PO3BHUTKY, TOPIiBJIi Ta iHBeCTHLIN

Teraua JOMOBA




ba3oBi piBHI cliokMBaHHS TEIUIOBOI eHEPTil 00’€KTaMM eHeprocepsicy

Honatok 2
710 pileHHs: BUKOHABUOTO KOMITETY
Micekoi pagu Micta KponmuBHUIIBKOTO

«12» mucromnama 2019 poky Ne 628

00’exTH eHeprocepsicy
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KomyHanbHuit 3aKmay
«[Tomnikniniyne 00’ €qHAHHS
M. KipoBorpanay
(omikTiHIYHE

BigmineHas Ne 1)

141,398

111,904

114,893

13,45

10,026

91,426

112,6

595,697

KomyHanbHe HekomepItiiiHe
nignpuemMcTBo «LlenTp
NEPBUHHOI MEIMKO-CaHITapHOI
noroMoru Ne 2

M. KponuBHHLIBKOTO»

173,596

130,508

109,268

11,247

10,751

69,05

98,236

602,656

KomynansHuit 3aknan
«llenTpanbHa MicbKa JiKapHs
M. KipoBorpaga» (momikiiHika)

105,674

79,693

104,26

7,133

13,553

72,666

106,979

489,958

KoMmyHanpHUI 3aKknan
«KipoBorpaacbka MicbKka
JKapHS MBHIKOI METUYHOT
JIOTIOMOTW» (TOJIOBHUM
KOPITYC)

148,333

113,367

93,2

6,633

23,234

101,867

123,8

610,434

KomynanbHuit 3akna
«KipoBorpajacrka MichbKa
JKapHS MBHUIKOT MEAUYHOT
JIOTIOMOTHY (TTOJTIKJIIHIKA)

41,967

30,9

25,767

1,767

21,723

29,2

35,8

187,124




ba3oBi piBHI ClIO:KMBaHHS NPUPOAHOIO ra3dy 00’€KTaMu eHeprocepBicy

[IponoBkenHs noxarka 2
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KomyHnanbHe HEKoMepIiiiHe
nianpueMcTBo «LlenTp
HEPBUHHOT METUKO-
1 | canirapuoi nonomoru Ne 2 35153 | 27223 | 29943 | 1710 770,7 | 25653 | 3354,3 | 160932
M. KponuBHHIIBKOTO»
(amOytaTopis 3araiabHOI
MPaKTHKH — CIMEHHOT
MeauiuHu Ne 5-6)
ba30Bi piBHI CIIO)KUBAHHS €JIEKTPUYHOI eHepril 00’ €KTaMu eHeprocepsicy
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KomyHanbHuit 3akman
«ITonikmiaiuHE 00’ €THAHHS
1 | m. KipoBorpamga» 14682 | 19173 | 15149 | 15815 | 13289 | 12959 | 11800 | 12288 | 11576 | 15986 | 20748 | 18520 | 181985
(momikTiHIYHE
Bigminents Ne 1)




3 [TponoBkeHHs 1omaTKa 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

KomyHansHe HekoMepIliliHe
nianpueMcTBo «Llentp
2 HGPFHHHOI MEIMKO- 14040 | 13040 | 11547 | 11587 | 9873 | 8334 | 6773 | 7987 | 7953 | 11513 | 15127 | 13140 | 130914
ca"iTapHoi morromoru Ne 2
M. KponuBHHUILIBKOTO»

KomyHansHe HeKoMepIiiiHe
nianpueMcTBo «Llentp
MIEPBUHHOI MEAUKO-

3 ca"iTapHoi moromoru Ne 2
M. KponuBHHUILIEKOTO»
(amOytaTopis 3arajabHOI
MPaKTHKH — CIMEHHOT
MeauiuHu Ne 5-6)

3241 | 2415 | 2008 | 2288 | 2015 | 1224 | 1042 | 971 | 1108 | 2808 | 2728 | 2309 24157

KomyHnaneHuii 3axmnan

4 «enTpanbHa MichKa JIiKapHS
M. KipoBorpanay
(momikyiHIKa)

11093 | 9867 | 9733 | 9973 | 8987 | 8347 | 8613 | 8667 | 7920 | 12667 | 11440 | 11067 | 118374

KomynansHuit 3aknan
«KipoBorpaacrka MicbKa
5 | nmikapHs WBUAKOT METUYHOT 25899 | 21993 | 20253 | 19673 | 17011 | 15231 | 16095 | 16047 | 15341 | 19529 | 21552 | 19976 | 228600

JOTIOMOT WY (TOJIOBHUM
KOpIyc)

KomyHaneHuii 3akmnan

6 «KipoBorpascbka MicbKka
JKapHS MIBUIKOT MEAHMYHOT
JomoMoruy (TOJIKITiHIKA)

16595 | 14092 | 12977 | 12606 | 10899 | 9759 | 10313 | 10282 | 9831 | 12513 | 13809 | 12800 | 146476

B.o. iMpexTOopa 1enapraMeHTy — Ha4aJdbHUKA
YIPaBJiHHSA €KOHOMIKH JeNaPpTAMEHTY 3 IUTAHb
€KOHOMIYHOTI0 PO3BHUTKY, TOPIiBJIi Ta iHBeCTHLIH Tersana TOMOBA



